
 

 

ZARZĄDZENIE NR 235/12 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429,  

Nr 291, poz. 1707/ oraz § 7 pkt 2 Uchwały Nr 81/XV/12 Rady Gminy Grajewo z dnia 28 marca 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2012 zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków 

pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału na kwotę 346,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 18.991.164,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące kwota 16.987.454,00 zł  

2) dochody majątkowe kwota 2.003.710,00 zł.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 19.611.163,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące kwota 16.681.418,00 zł  

2) wydatki majątkowe kwota 2.929.745,00 zł.  

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 września 2012 r.

Poz. 2480



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 235/12 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

WYDATKI - zwiększenia/zmniejszenia w zł  

Rodzaj: WŁASNE  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Plan wydatków przed 

zmianą  

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł  

Plan wydatków  

po zmianie  

801    Oświata i wychowanie  7.053.642,00  0,00  7.053.642,00  

 80104   Przedszkola  164.740,00  0,00  164.740,00  

  4017  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

65.240,00  38,00  65.278,00  

  4019  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
7.676,00  4,00  7.680,00  

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  832,00  1,00  833,00  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  2.250,00  1,00  2.251,00  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  28.484,00  300,00  28.784,00  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  3.386,00  1,00  3.387,00  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  14.845,00  - 339,00  14.506,00  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  1.711,00  - 7,00  1.704,00  

  4449  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
606,00  1,00  607,00  

Razem:  16.700.226,00  0,00  16.700.226,00  

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 235/12 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Po dokonanej weryfikacji stopnia zaangażowania planu wydatków dokonuje się zmian w planie 

wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziału na kwotę 346,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2480


		2012-09-10T13:30:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




